
یک باشگاه بدنسازی خصوصی در تهران برای مراسم افتتاحیه اش، 
میزبان چند چهره مطرح و سرشناس دنیای فوتبال بود. مهمان هایی 
که حضورشان در این مراسم برای افتتاح یک باشگاه ورزشی تعجب 
کاربران شبکه های اجتماعی را برانگیخت. این باشگاه ورزشی با حضور 
»لوتار ماتئوس« افسانه ای، »مارکوس مرک« و »پی یرلوئیجی کولینا« دو داور سرشناس و 
فراموش نشدنی و »آندریاس برمه« زننده گل فینال جام جهانی ۹۰ به دروازه آرژانتین، افتتاح 
شد و آغاز به کار کرد. تصاویر و ویدئوهای این مراسم به خصوص صحبت های »ماتئوس« 
درباره »علی دایی« در شبکه های اجتماعی پربازدید شد. به همین بهانه و در پرونده امروز 

زندگی سلام به سراغ چند نمونه از خاص ترین مراسم افتتاحیه رفتیم.
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اسطوره های فوتبال آلمان در افتتاحیه خاص
از افتتاح اخیر شروع کنیم؛ نام لوتار ماتئوس برای علاقه مندان به فوتبال با لحظه بالابردن جام جهانی 
1990 ایتالیا عجین شده، جایی که آلمان با بازی های خوب او و تحت هدایت بکن بائر معروف توانست 
در حضور آرژانتینی که هنوز اسطوره ای چون مارادونا را داشت و ایتالیا که میزبان فوق ستاره جام 
بود، قهرمان شود. گل فینال را هم آندریاس برمه زد. حالا 32 سال بعد از آن فینال بزرگ که پایانش با 
اشک های مارادونا همراه بود، کاپیتان و زننده گل آلمان ها در آن بازی به تهران آمده اند تا یک باشگاه 
فوق تخصصی را افتتاح کنند. برای ما که عادت داریم در افتتاحیه ها شاهد حضور مهران رجبی و بهنوش 
بختیاری یا نهایتش یکی دو فوتبالیست داخلی باشیم، حضور این دو فوق ستاره، در کنار دکتر مارکوس 
مِرک معروف که با قضاوت هایش خاطره داریم و از این مهم تر پی یرلوئیجی کولینا با آن ظاهر خاص 
و کاریزماتیک برای افتتاح یک باشگاه خیلی عجیب بود. مراسمی که با شوخی های ماتئوس درباره 
علی دایی و بی پاسخ گذاشتن پیام ها و تماس هایش توسط اسطوره فوتبال کشورمان همراه شد. بد 
نیست بدانید ماتئوس فوق ستاره ای است که اگر با مارادونا هم نسل نشده بود می توانست از این هم 
محبوب تر و نامدارتر باشد و حالا هم در برنامه های بزرگی مثل قرعه کشی جام جهانی شرکت می کند؛ 
پس ترغیبش برای حضور در یک افتتاحیه کار ساده و کم خرجی نیست. برای این که بدانید حضور 
چهره هایی در این سطح چقدر دشوار است بدنیست بدانیم که در سال های اخیر هیچ چهره شاخصی 
حتی در استودیوی برنامه های فوتبالی ما که پشتوانه مالی زیادی مثل آگهی ها را دارد هم حاضر نشده 
و کمابیش آخرین حضور یک فوق ستاره به آمدن لوئیز فیگو در برنامه قرعه کشی جام جهانی 2018 
برمی گردد و نهایت تعامل با چهره ها، گپ و گفت های اسکایپی کوتاهی است که به ندرت در »فوتبال 
برتر« و »فوتبال 120« می بینیم. با این اوصاف امیدواریم پای چهره هایی در این سطح به برنامه های 
تلویزیونی هم باز شود؛ به خصوص در روزهای جام جهانی که تب رقابت ها داغ است و نمی شود انتظار 
داشت مخاطب تحلیل بازی  تیم ها و مربی های بزرگی مثل ساوت گیت و هانسی فیلیک را توسط مربیان 
لیگ 2 یا پایین تر تحمل کند. سرگرمی و جذب مخاطب اقتضائاتی دارد و درحالی که درآمد تلویزیون از 
آگهی های قبل بازی ها نجومی است، عجیب نیست دوست داشته باشیم به جای مجری های ضعیف و 
کارشناسانی که هیچ رزومه مشخصی ندارند، چهره های بزرگ دنیای فوتبال مسابقات را تحلیل کنند. 

خواستگاری یک دختر از »محمدرضا گلزار«
یکی از سرشناس ترین بازیگران سینمای کشورمان به مراسمی برای افتتاحیه یک رستوران 
دعوت می شود. یک دختر و مــادرش، هر طور شده خودشان را به او می رسانند و در حضور 
خبرنگاری که در همان لحظه در کنار گلزار ایستاده، یک جعبه شکلات به او می دهند. سپس 
این دختر که به دنبال همین فرصت بــوده، به گلزار می گوید: »این خیلی ناچیزه در برابر 
احترامی که من برای شما قائلم. من شما رو خیلی دوست دارم و دوست دارم به شما برسم و تا 
ابد در کنار شما زندگی کنم. نیت من این است«. گلزار که انگار متعجب به نظر می رسد، بابت 
شکلات تشکر می کند و بدون این که پاسخ مشخصی به خواستگاری دختر بدهد، می گوید: 
»من خیلی قدردانی می کنم از محبت تان. به هر حال از لطف تان ممنونم، تشریف داشته باشید 
تا من به بقیه مهمان ها برسم«. همان زمان ویدئوی این ماجرا به سرعت در شبکه های اجتماعی 
دست به دست شد که اظهارنظرهای گوناگونی را در پی داشت. اولین واکنش »محمدرضا گلزار« 
در یک گفت و گو به تمسخر کردن دختری که از او خواستگاری کرد، یک جمله بود: »اون آدم هایی 

که دیگران رو مورد تمسخر قرار می دن، همه چیز رو مورد تمسخر قرار می دن. به هر حال، این وضعیت جامعه ماست«.

پلمب شدن یک فست فودی به دلیل ازدحام 
هواداران »شاکردوست«

ــک و  ــی ــی ش ــم ــراس ــزاری م ــ ــرگ ــ ب
ــری بـــرای افــتــتــاحــیــه یک  ــچ لاک
فست فودی در سال 93 با حضور 
حاشیه ساز  شاکردوست«  »الناز 
ــل حاشیه در پایان  ــا اص ــد؛ ام ش
اتفاق  افتتاحیه فست فود  جشن 
ــه ایـــن بازیگر  ــی ک ــان افـــتـــاد، زم
فست فود  سالن  از  می خواست 
خارج شود. در یکی دو ساعتی که 
این بازیگر در این فست فود حضور 
داشت، صدها نفر از اهالی منطقه 
جلوی در فست فود تجمع کرده 
بودند. آن ها می خواستند بازیگر 
محبوب شان را از نزدیک ببینند اما بادیگاردها اجازه ورود به فست فود را نمی دادند؛ با این همه 
هنگام خروج »شاکردوست« از فست فود آن ها به خواسته شان رسیدند. خروج او از فست فود 
هرج و مرج زیادی در فلکه اول تهرانپارس ایجاد کرد. او که از این حجم استقبال شوکه شده 
بود، مدتی ایستاد، برای هوادارانش دست تکان داد و حتی با بعضی از آن ها سلفی گرفت اما 
هنگامی که قصد داشت سوار خودرو شود و برود، ازدحام مردم شدت پیدا کرد. شاکردوست برای 
خداحافظی با مردم دست تکان داد و هواداران این بازیگر یک صدا شعار دادند: »شاکردوست 
... دوستت داریم!« صبح روز بعد، اداره اماکن نیروی انتظامی به دلیل اغتشاش در خیابان، این 

فست فود را پلمب کرد و تا چند روز این مغازه بسته بود.

افتتاحیه »کی اف سی« 
جعلی در کرج

ــای رســـتـــوران هـــای آمــریــکــایــی  ــه ه ــی ــاش ح
»کی اف سی« در ایرانی تمامی ندارد. چند سالی 
از افتتاح جنجالی نخستین  شعبه رستوران 
ــذرد.  ــی گ ــی در کـــرج م ــی اف س آمــریــکــایــی ک
رستورانی با همان سبک، رنگ و حتی عکس 
برند این مجموعه آن هم بدون پاپیون در سال 
94 افتتاح شد. هرچند این رستوران با مشارکت 
بخش خصوصی و یک فوتبالیست سرشناس 

آغاز به کار کرد اما درست یک روز پس از شروع 
کار با واکنش رسانه های دولتی  مواجه شد و 
خبر جعلی بودن و پلمب این نمایندگی روی 

خروجی خبرگزاری ها قرار گرفت. البته روابط 
عمومی این شرکت، جعلی بودن مجوزهایش را 
نپذیرفت. اندکی پس از لغو تحریم ها و تصویب 
بــرجــام، کــی اف ســی ایــرانــی بی سروصداتر از 
گذشته نخستین شعبه رستوران خود را در غرب 
تهران افتتاح کرد اما سه روز پس از افتتاح، این 
شعبه پلمب شد. اتحادیه های صنفی و متولیان 
بازار باز هم مدعی هستند کی اف سی ایرانی 
هیچ سند و پروانه کسبی ندارد. اتفاقی که در 
آن سال به مجلس هم راه پیدا کرد و 16 نماینده 
مجلس ضمن اشاره به رستوران آمریکایی عرضه 
مرغ سوخاری گفته بودند رستوران های به سبک 
غربی محلی برای مانور تجمل و رفاه زدگی و 
ایرانی -  نمایش رفتارهایی خــلاف فرهنگ 
اسلامی است. در این بین که کی اف سی ایرانی 
پلمب می شود و بیشتر از هشت سال است که 
خبرسازی های آن ادامه دارد، برخی شایعات نیز 
در شبکه های اجتماعی حاکی از آن است که 
یک آقازاده به دنبال دریافت مجوز رسمی 
این رستوران و افتتاح آن در ایران است. 

اتفاقی که هنوز نیفتاده است.

مدل های تبلیغاتی در افتتاحیه نمایشگاه 
تجهیزات ورزشی

مراسم افتتاحیه نوزدهمین دوره نمایشگاه دستاورد های لوازم و تجهیزات ورزشی تهران 
)SPORTEX IRAN(، ۵ مهر 1399 در محل نمایشگاه های بین المللی تهران برگزار شد. این 
نمایشگاه که می رفت مانند بقیه نمایشگاه ها، عادی برگزار شود با حضور و پوشش جنجالی چند 
خانم و مدل خبرساز شد. برگزاری این مراسم با هفته دفاع مقدس و ماه صفر همزمان شده بود 
که با وجود این، فضای محل برگزاری و نوع پوشش بانوانی که به عنوان مدل تبلیغاتی در این 
نمایشگاه به کار گرفته شده بودند، هیچ سنخیتی با این ایام و به ویژه فرهنگ ایرانی- اسلامی 
نداشت و نوعی از هنجارشکنی را به نمایش گذاشته بود. نمایشگاه اسپورتکس تهران صرفا 

محلی برای آشنایی با جدیدترین برندهای مکمل های ورزشی، پروتئین ها، آشنایی 
با مربیان و نام آوران فیتنس بانوان و آقایان نبود بلکه شماری از استارت آپ های 

ورزشی هم با استفاده از حضور بدنسازان مرد و زن مطرح ایران در نمایشگاه، برخی 
از شهروندان پایتخت 
ــن نمایشگاه  ای بــه  را 
کشاندند.  ــی  ــ ورزش
در  ــه  ک نمایشگاهی 

رسانه ملی، بازتابی پیدا 
نکرده بود اما پوشش های 

جنجالی آن واکنش هایی را 
در وزارتخانه صمت و ورزش 
و جوانان به همراه داشت و 

حتی کار به ناجا هم کشیده 
شد.

مدل های بی حجاب در 
افتتاحیه یک پارچه فروشی

تیر ماه سال گذشته، ویدئویی از افتتاحیه یک پارچه فروشی در 
مهاباد با حضور زنان بی حجاب در فضای مجازی پربازدید و به سرعت 
دست به دست شد. در این ویدئو، عــلاوه بر صاحب مغازه تعدادی 
مدل خانم با پوشش نامناسب از مهمانان افتتاحیه پارچه فروشی، 
استقبال و پذیرایی می کردند. چند ساعت بعد، مسئول روابط عمومی 
دادگستری آذربایجان غربی از پلمب و تحویل متخلفان این ماجرا 
به مراجع قضایی خبر داد و رعایت نکردن عرف و اخلاق و تبلیغات 
نــامــتــعــارف و 
حضور بانوان 
بــدون رعایت 
مــــــوازیــــــن 
شــرعــی را از 
مــهــم تــریــن 
این  تخلفات 
واحــد صنفی 

اعلام کرد.

افتتاحیه مانتوفروشی با حضور بلاگر 
اینستاگرامی

ــا در  ــره ه ــه اســتــفــاده از چ
افــتــتــاحــیــه فــروشــگــاه هــای 
شخصی یکی از روش هایی 
ــوز صــاحــبــان  ــن ا ســـت کـــه ه
از آن استفاده  کــســب وکــار 
می کنند و البته خوب هم  از 
آن جواب می گیرند. بلاگرها با 
توجه به حضور فعال در فضای 
مجازی از جمله دسته های 
جدید این عرصه هستند که 
البته برای حضور در افتتاحیه 
ــای متفاوتی دارنـــد.  ــرخ ه ن

چندی پیش ویدئوی عجیبی از افتتاح یک مانتوفروشی در کرمان منتشر 
شد که در آن تا چشم کار می کرد جمعیت بود و شلوغی و ازدحام. گفته شده 
بلاگری که باعث این افتتاحیه شلوغ و عجیب شده بود، در جلسه پرحاشیه 

وزارت ورزش و جوانان با بلاگرهای اینستاگرامی هم حضور داشته است.

سورپرایز شدن »نیوشا ضیغمی« در افتتاحیه کلینیک زیبایی اش

مراسم افتتاحیه کلینیک زیبایی نیوشا ضیغمی و همسرش با حضور بازیگران و دوستان نیوشا ضیغمی در سال 94 برگزار شد و حضور بعضی از 
این چهره ها، او را سورپرایز کرد. چهره های هنری و رسانه ای زیادی در این مراسم افتتاحیه حضور داشتند که از میان آن ها می توان به محمدرضا 
شریفی نیا، علی ضیاء، آنا نعمتی، بهنوش بختیاری، رضا رویگری، دانیال عبادی، کمند امیرسلیمانی و ... اشاره کرد. نکته جالب و حاشیه دار دیگر، 
دلیل افتتاح این مرکز زیبایی بود. »ضیغمی« درخصوص علت افتتاح این کلینیک زیبایی در همان مراسم گفت: »من پیش از این، یک کلینیک 
زیبایی و سلامت پوست تاسیس کرده بودم که متاسفانه به دلیل بی درایتی و مسئولیت پذیر نبودن پزشکی که در این کلینیک با ما همکاری داشت، 
ترجیح دادم این مرکز را تعطیل کنم. از این پزشک هم در مراجع قانونی طرح شکایت کردم و هنوز هم پیگیر شکایتم هستم. در هر صورت به دلیل 

اتفاقاتی که افتاد آن مرکز تعطیل شد و بعد از وقفه ای که در این میان ایجاد شد، تصمیم گرفتم کلینیک جدیدی را راه اندازی کنم.«

اخراج مدیر بعد از تخریب یک اثر هنری

در آخرین روزهای سال گذشته پرفورمنس »گربه جاده ابریشم« در افتتاحیه نمایشگاه پنج 
گنج، موزه هنرهای معاصر را حسابی به دردسر انداخت. بخش بیشتر این اجرا، بندبازی بر 
فراز اثر معروف »ماده و فکر« اثر هنرمند ژاپنی نوریوکی هاراگوچی را شامل می شد اما  این 
اجرا با شکست مواجه شد. بندباز با روغن داخل حوض برخورد کرد و بخشی از مایع داخل 
حوض به بیرون ریخت. ویدئوی این اتفاق به سرعت در فضای مجازی دست به دست شد و 
واکنش های منفی زیادی را به همراه داشت. موزه هنرهای معاصر این اثر را 4۵ سال پیش 
از هنرمندی صاحب اثر که سال پیش از دنیا رفت، خریده بود و انتقادها به این اتفاق با چند 
واکنش منفی در فضای مجازی تمام نشد. برخی هنرمندان و کارشناسان هنری که نگران 
سلامت اثر بودند با تنظیم و انتشار بیانیه ای خواستار ارائه مستندات از سلامت اثر »ماده و 
فکر« شدند. از طرفی مسئولان بر این باور بودند که هیچ آسیبی به این اثر هنری وارد نشده و 
روغن ریخته شده را به حوض برمی گردانند. به هر حال این اتفاق برای رئیس وقت موزه هنرهای معاصر گران تمام و باعث شد 

یک شبه از سمت خود در این سازمان خداحافظی کند.


